

非小細胞肺癌

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
AMR(40)	AMR:カルセド	40mg/m ²	day1,day2,day3	21日
アテゾリズマブ(テセントリク)	テセントリク:アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	21日
BEV(15)+アテゾリズマブ	BEV:ベバシズマブ テセントリク:アテゾリズマブ	15mg/kg 1200mg/body	day1	21日
BEV(15)	BEV:ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
CBDCA(5)+CPT-11(50)	CBDCA:カルボプラチン CPT-11:イリリテカン	AUC5 50mg/m ²	day1 day1,day8,day15	28日
CBDCA(5)+DTX(60)	CBDCA:カルボプラチン DTX:ドセタキセル(アルコールフリー)	AUC5 60mg/m ²	day1	21日
CBDCA(6)+GEM(1000)	CBDCA:カルボプラチン GEM:ゲムシタビン	AUC6 1000mg/m ²	day1 day1,day8	21日
CBDCA(6)+GEM(1000)+BEV(15)	CBDCA:カルボプラチン GEM:ゲムシタビン BEV:ベバシズマブ	AUC6 1000mg/m ² 15mg/kg	day1 day1,day8 day1	21日
CBDCA(6)+nabPTX(100)+ペムブロリズマブ(200)	CBDCA:カルボプラチン nabPTX:アブラキサン Pembrolizumab:キイトルーダ	AUC6 100mg/m ² 200mg/body	day1 day1,day8,day15 day1	21日
CBDCA(6)+nabPTX(100)	CBDCA:カルボプラチン nabPTX:アブラキサン	AUC6 100mg/m ²	day1 day1,day8,day15	21日
CBDCA(6)+PEM(500)	CBDCA:カルボプラチン PEM:ペムトレキセト	AUC6 500mg/m ²	day1	21日
CBDCA(6)+PEM(500)+BEV(15)	CBDCA:カルボプラチン PEM:ペムトレキセト BEV:ベバシズマブ	AUC6 500mg/m ² 15mg/kg	day1	21日
CBDCA(6)+PTX(200)+ペムブロリズマブ	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル ペムブロリズマブ:キイトルーダ	AUC6 200mg/m ² 200mg/body	day1	21日
weekly CBDCA(2)+PTX(45)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル	AUC2 45mg/m ²	day1	7日
CBDCA(6)+PTX(200)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル	AUC6 200mg/m ²	day1	21日
weekly CBDCA(2)+PTX(40)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル	AUC2 40mg/m ²	day1	7日
CBDCA(6)+PTX(200)+BEV(15)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル BEV:ベバシズマブ	AUC6 200mg/m ² 15mg/kg	day1	21日
CBDCA(6)+PTX(200)+BEV(15)+アテゾリズマブ	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル BEV:ベバシズマブ アテゾリズマブ:テセントリク	AUC6 200mg/m ² 15mg/kg 1200mg/body	day1	21日
CBDCA(5)+TS-1	CBDCA:カルボプラチン TS-1:エスワン	AUC5	day1	21日
CBDCA(5)+VNR(20)	CBDCA:カルボプラチン VNR:ロセウス	AUC5 20mg/m ²	day1 day1,day8	28日
CBDCA(6)+VNR(25)	CBDCA:カルボプラチン VNR:ロセウス	AUC6 25mg/m ²	day1 day1,day8	28日
CBDCA(6)+nabPTX(100)+アテゾリズマブ	CBDCA:カルボプラチン nabPTX:アブラキサン アテゾリズマブ:テセントリク	AUC6 100mg/m ² 1200mg/body	day1 day1,day8,day15 day1	21日
CBDCA(6)+nabPTX(100)+ペムブロリズマブ	CBDCA:カルボプラチン nabPTX:アブラキサン Pembrolizumab:キイトルーダ	AUC6 100mg/m ² 200mg/body	day1 day1,day8,day15 day1	21日
CBDCA(6)+PEM+テュルハルマブ+トレメリムマブ維持①	テュルハルマブ:イミフィンジ トレメリムマブ:イジユト PEM:ペムトレキセト	1500mg/body 75mg/body 500mg/m ²	day1, day29 day29 day1, day29	56日
CBDCA(6)+PEM+テュルハルマブ+トレメリムマブ維持②	テュルハルマブ:イミフィンジ PEM:ペムトレキセト	1500mg/body 500mg/m ²	day1 day1	28日
CBDCA(6)+PEM+テュルハルマブ+トレメリムマブ1-4コース	CBDCA:カルボプラチン PEM:ペムトレキセト テュルハルマブ:イミフィンジ トレメリムマブ:イジユト	AUC5 500mg/m ² 1500mg/body 75mg/body	day1 day1 day1 day1	21日

CBDCA(6)+PEM(500)+アテゾリズマブ	CBDCA:カルボプラチン PEM:ヘムトレキセト アテゾリズマブ:テセントリク	AUC6 500mg/m ² 200mg/body	day1	21日
CBDCA(5)+PEM(500)+ペムブロリズマブ	CBDCA:カルボプラチン PEM:ヘムトレキセト ペムブロリズマブ:キイトルーダ	AUC5 500mg/m ² 200mg/body	day1	21日
CBDCA+PEM+ニボルマブ+イピリムマブ	CBDCA:カルボプラチン PEM:ヘムトレキセト ニボルマブ:オプジーホ イピリムマブ:ヤーホイ	AUC5 500mg/m ² 360mg/body 1mg/kg	day1 ,day22 day1 ,day22 day1 ,day22 day1	42日
CBDCA+PTX+ニボルマブ+イピリムマブ	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル オプジーホ イピリムマブ:ヤーホイ	AUC5 200mg/m ² 360mg/body 1mg/kg	day1 ,day22 day1 ,day22 day1 ,day22 day1	42日
CDDP(80)+CPT-11(60)	CDDP:シスプラチン CPT-11:イリノテカン	80mg/m ² 60mg/m ²	day1 day1,day8,day15	28日
CDDP(80)+DTX(60)	CDDP:シスプラチン DTX:ドセタキセル(アルコールフリー)	80mg/m ² 60mg/m ²	day1	28日
CDDP(40)+DTX(40)+RT/day1,8:分割投与	CDDP:シスプラチン DTX:ドセタキセル(アルコールフリー)	40mg/m ² 40mg/m ²	day1,day8	28日
CDDP(40)+DTX(40)+RT/day29,36:分割投与	CDDP:シスプラチン DTX:ドセタキセル(アルコールフリー)	40mg/m ² 40mg/m ²	day1,day8	28日
CDDP(80)+GEM(1000)	CDDP:シスプラチン GEM:ゲムシタピン	80mg/m ² 1000mg/m ²	day1 day1,day8	21日
CDDP(80)+GEM(1000)+BEV(15)	CDDP:シスプラチン GEM:ゲムシタピン BEV:ヘパシスマブ	80mg/m ² 1000mg/m ² 15mg/kg	day1 day1,day8 day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)	CDDP:シスプラチン PEM:ヘムトレキセト	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)(short hydration)	CDDP:カルボプラチン PEM:ヘムトレキセト	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)+アテゾリズマブ(short hydration)	CDDP:カルボプラチン PEM:ヘムトレキセト アテゾリズマブ:テセントリク	75mg/m ² 500mg/m ² 1200mg/body	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)+ペムブロリズマブ(short hydration)	CDDP:カルボプラチン PEM:ヘムトレキセト ペムブロリズマブ:キイトルーダ	75mg/m ² 500mg/m ² 200mg/body	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)+BEV(15)	CDDP:シスプラチン PEM:ヘムトレキセト BEV:ヘパシスマブ	75mg/m ² 500mg/m ² 15mg/kg	day1	21日
CDDP(60)+S-1	CDDP:シスプラチン S-1:エスワン	60mg/m ²	day1	21日
CDDP(60)+S-1(short hydration)	CDDP:シスプラチン S-1:エスワン	60mg/m ²	day1	21日
CDDP(80)+VNR(20)	CDDP:シスプラチン VNR:ロセウス	80mg/m ² 20mg/m ²	day1 day8	28日
CDDP(80)+VNR(25)	CDDP:シスプラチン VNR:ロセウス	80mg/m ² 25mg/m ²	day1 day8	21日
CDDP(80)+VNR(25)(short hydration)	CDDP:シスプラチン VNR:ロセウス	60mg/m ² 25mg/m ²	day1 day8	21日
低張液CDDP胸腔内投与	CDDP:シスプラチン	25mg/body	day1	1日

気管支動脈内制がん剤注入療法	CDDP:シスプラチン	50mg/body	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)+アテゾリズマブ	CDDP:カルボプラチン PEM:ヘマトレキセド アテゾリズマブ:テセントリグ	75mg/m ² 500mg/m ² 1200mg/body	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)+ペムプロリズマブ	CDDP:カルボプラチン PEM:ヘマトレキセド ペムプロリズマブ:キイトルーダ	75mg/m ² 500mg/m ² 200mg/body	day1	21日
CPT-11(100)	CPT-11:イリノテカン	100mg/m ²	day1,day8,day15	28日
DTX(60)	DTX:ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
DTX(60)+Bev(15)	DTX:ドセタキセル(アルコールフリー) BEV:ヘパシスマブ	60mg/m ² 15mg/kg	day1	21日
DTX(60)+RAM(10)	DTX:ドセタキセル(アルコールフリー) RAM:サイラムサ	60mg/m ² 10mg/kg	day1	21日

デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ:イミフィンジ	1500mg/body	day1	28日
デュルバルマブ+PEM 維持	デュルバルマブ:イミフィンジ PEM:ヘムトレキセト	1500mg/body 500mg/m ²	day1	28日
デュルバルマブ+トレメリマブ 維持	デュルバルマブ:イミフィンジ トレメリマブ:イジユト	1500mg/body 75mg/body	day1	28日
GEM(1000)	GEM:ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1	7日
ニボルマブ(2週間毎)+イピリムマブ療法	ニボルマブ:オブジーボ イピリムマブ:ヤーボイ	240 mg/body 1mg/kg	day1 day1(6週毎)	14日
ニボルマブ(3週間毎)+イピリムマブ療法	ニボルマブ:オブジーボ イピリムマブ:ヤーボイ	360 mg/body 1mg/kg	day1 day1(6週ごと)	21日
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ+トレメリマブ維持①	デュルバルマブ:イミフィンジ トレメリマブ:イジユト	1500mg/body 75mg/body	day1	56日
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ+トレメリマブ維持②	デュルバルマブ:イミフィンジ	1500mg/body	day1	28日
CBDCA+nab-PTX+デュルバルマブ+トレメリマブ ¹⁻⁴ コ	CBDCA:カルボプラチン nab-PTX:アブラキサン デュルバルマブ:イミフィンジ トレメリマブ:イジユト	AUC5 100mg/m ² 1500mg/body 75mg/body	day1 day1 day1 day1	21日
weekly nabPTX(100)	nabPTX:アブラキサン	100mg/m ²	day1	21日
ニボルマブ(オブジーボ(240))	ニボルマブ:オブジーボ	240mg/body	day1	14日
ペムブロリズマブ(200mg/3週間毎)【キイトルーダ】	ペムブロリズマブ:キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
ペムブロリズマブ(400mg/6週間毎)【キイトルーダ】	ペムブロリズマブ:キイトルーダ	400mg/body	day1	42日
PEM(500)	PEM:ヘムトレキセト	500mg/m ²	day1	21日
PEM(500)+アテゾリズマブ維持	PEM:ヘムトレキセト アテゾリズマブ:テセントリク	500mg/m ² 1200mg/body	day1	21日
PEM(500)+BEV(15)	PEM:ヘムトレキセト BEV:ヘパシスマブ	500mg/m ² 15mg/kg	day1	21日
PEM(500)+ペムブロリズマブ	PEM:ヘムトレキセト ペムブロリズマブ:キイトルーダ	500mg/m ² 200mg/body	day1	21日
VNR(25)	VNR:ロセウス	25mg/m ²	day1,day8	21日
VNR(25)+BEV(15)	VNR:ロセウス BEV:ヘパシスマブ	25mg/m ² 15mg/kg	day1,day8	21日
RAM+エルロチニブ	RAM:サイラムザ エルロチニブ:タルセバ	10mg/kg 150mg/body	day1 連日	14日

小細胞肺がん

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
AMR単剤(40)	AMR:カルセト	40mg/m ²	day1,day2,day3	21日
テセントリク維持療法	アテゾリズマブ:テセントリク	1200mg/body	day1	21日
CBDCA(5)+CPT-11(50)	CBDCA:カルボプラチン CPT-11:イリノテカン	AUC5 50mg/m ²	day1 day1,day8,day15	28日
CBDCA(5)+ETP+アテゾリズマブ	CBDCA:カルボプラチン ETP:イトホシト アテゾリズマブ:テセントリク	AUC6 100mg/m ² 1200mg/body	day1 day1,day2,day3 day1	21日
CBDCA(6)+PTX(200)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル	AUC6 200mg/m ²	day1	21日
CBDCA(5)+ETP(80)	CBDCA:カルボプラチン ETP:イトホシト	AUC5 80mg/m ²	day1 day1,day2,day3	21日
CDDP(60)+CPT-11(60)	CDDP:シスプラチン CPT-11:イリノテカン	60mg/m ² 50mg/m ²	day1 day1,day8,day15	28日
CDDP(80)+ETP(100)	CDDP:シスプラチン ETP:イトホシト	80mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1,day2,day3	21日

CDDP(80)+ETP(100) (short hydration)	CDDP: シスプラチン ETP: エトホシド	80mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1,day2,day3	21日
CPT-11単剤(100)	CPT-11: イリノテカン	100mg/m ²	day1,day8,day15	28日
ハイカムチン単剤(1)		1mg/m ²	day1,day2,day3,d ay4,day5	21日
PTX(80) day1,8,15,22,28,36	PTX: パクリタキセル	80mg/m ²		7日
ETP(80)	ETP: エトホシド	80mg/m ²	day1,day2,day3	21日
CBDCA(5)+ETP+デュルバルマブ(イミフィンジ)	CBDCA: カルボプラチン ETP: エトホシド	AUC5 100mg/m ²	day1 day1,day2,day3	21日
CDDP(80)+ETP(100)+デュルバルマブ(イミフィンジ)	CDDP: シスプラチン ETP: エトホシド	80mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1,day2,day3	21日
CDDP(80)+ETP(100)+デュルバルマブ(イミフィンジ) (short hydration)	CDDP: シスプラチン ETP: エトホシド	80mg/m ² 100mg/m ²	day1 day1,day2,day3	21日
デュルバルマブ(イミフィンジ)維持療法(4週間毎)	デュルバルマブ: イミフィンジ	1500mg/body	day1	28日

悪性胸膜中皮腫

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
CBDCA(5)+PEM(500)	CBDCA:カルボプラチン PEM:ペムトレキセド	AUC5 500mg/m ²	day1	21日
CBDCA(6)+PEM(500)	CBDCA:カルボプラチン PEM:ペムトレキセド	AUC6 500mg/m ²	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)	CDDP:シスプラチン PEM:ペムトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)7days	CDDP:シスプラチン PEM:ペムトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日
CDDP(75)+PEM(500)short hydration	CDDP:シスプラチン PEM:ペムトレキセド	75mg/m ² 500mg/m ²	day1	21日
ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ:オプジーボ イピリムマブ:ヤーボイ	360mg/body 1mg/kg	day1, day22 day1	42日
ニボルマブ(オプジーボ(240))	ニボルマブ:オプジーボ	240mg/body	day1	14日
PEM単剤	PEM:ペムトレキセド	500mg/m ²	day1	21日

その他

レジメン名称	商品名	1日投与量	投与日	インターバル
心膜癒着術【ブレオマイシン注15mg】	ブレオマイシン:ブレオ	15mg/body	day1	5日
心膜癒着術【ブレオマイシン注10mg】	ブレオマイシン:ブレオ	10mg/body	day1	5日
エンドキサンによる免疫抑制薬療法①	エンドキサン	500mg/body	day1	21日
エンドキサンによる免疫抑制薬療法②	エンドキサン	750mg/body	day1	21日
エンドキサンによる免疫抑制薬療法③	エンドキサン	500mg/m ²	day1	28日
リツキシマブ療法(多発血管炎性肉芽腫症)	リツキシマブ:リツキサン	375mg/m ²	day1	7日
CBDCA(5)+PTX(200)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル	AUC5 200mg/m ²	day1	21日
CBDCA(6)+PTX(200)	CBDCA:カルボプラチン PTX:パクリタキセル	AUC6 200mg/m ²	day1	21日
ADOC療法(CDDP+DXR+VCR+CPA)	CDDP:シスプラチン DXR:アドリアシン VCR:オンコビン CPA:エンドキサン	50mg/m ² 40mg/m ² 0.6mg/m ² 700mg/m ²	day1 day1 day3 day4	28日
ADOC療法(CDDP+DXR+VCR+CPA)	CDDP:シスプラチン DXR:アドリアシン VCR:オンコビン CPA:エンドキサン	50mg/m ² 40mg/m ² 0.6mg/m ² 700mg/m ²	day1 day1 day3 day4	28日